CR = Cadastro Reserva.

5.1. Dos Benefícios

- Valor do Vale Alimentação é de R$ 700,00 (setecentos reais) mensais, para os trabalhadores com jornada de trabalho de
8 (oito) horas diárias e divisor mensal 200 (duzentas) horas ou mais, o valor de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco

reais), para os trabalhadores com jornada de trabalho de 6 (seis) horas diárias e divisor mensal de 150 (cento e cinquenta)
horas e o valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), para os trabalhadores com jornada de trabalho de 4 (quatro)
horas diárias e divisor mensal de 100 (cem) horas.